BUPATI DAN WAKIL BUPATI SERTA WALIKOTA DAN WAKIL 

WALIKOTA TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara (DPS) 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024, 

sebanyak 8.925.888 (Delapan Juta Sembilan Ratus Dua 

Puluh Lima Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Delapan) 

Pemilih pada Formulir Model A-Rekap Provinsi sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Keputusan dan merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Serang